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ДO/DERI TE : “Џоле Транс Коп ” Дооел 
                           ул. Руен 1Б 
                           Штип 

 
 
Предмет/Lënda: Објава во дневен весник на Барање за издавање на Дозвола за 
користење на површинска вода 
 
Почитувани, 
Të nderuar, 
 
Согласно член 35 став 1, од Законот за водите  (Службен весник на Р. Македонија бр. 
87/08, 06/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16), 
барањето со бр.УП1-11/5-582 од 18.03.2024 година, од Ваша страна треба да се објави 
во најмалку еден дневен весник кој ја покрива целата територија на Република 
Македонија. Заради транспарентноста на постапката препорачуваме барањето да се 
објави и во весник што се издава на јазик што го зборуваат најмалку 20% од граѓаните 
кои зборуваат службен јазик различен од македонскиот. Земајќи во предвид дека 
објавувањето во дневниот весник е на трошок на барателот, Ви ја доставуваме 
содржината на објавата со цел истата да ја објавите согласно законот, најкасно во рок 
од 7 дена по приемот на овој допис.  
 
.................................................................................................................................................. 

 
Министерството за животна средина и просторно планирање 

на Република Македонија 
 

О Б Ј А В У В А 
 

Објава во дневен весник на Барање за издавање на дозвола за користење на 
површинска вода  

 
Согласно член 30 став 1 од Законот за водите  (Службен весник на Р. Македонија бр. 
87/08, 06/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16), до 
Министерството за животна средина и просторно планирање доставенo е барање за 
издавање на Дозвола за користење на површинска вода за потребите на “Џоле Транс 
Коп ” Дооел 
ул. Руен 1Б Штип, со бр.УП1-11/5-580 од 18.03.2024 година. 

УПРАВА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА - DREJTORIA PËR  MJEDIS JETËSOR 
                   СЕКТОР ЗА ВОДИ - DEPARTAMENTI I UJËRAVE 

       Арх. бр/Nr.Arh. УП1/PА1-11/5-580/2024 
Дата/Data: __________________ 
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Подносител на барањето:  
 
 “Џоле Транс Коп ” Дооел 
   ул. Руен 1Б 
   Штип 
 
Локацијата на која се наоѓа зафатот е дефиниран со следните координати и 
катастарска парцела: 
 
КП 1643/1 КО Таринци   
 
х=4 629 202;  у=7 600 491; 
                   
Информации во врска со барањето, заинтересиранатa јавност може да добие во 
Министерството за животна средина и просторно планирање на e-mail 
i.jakupi@moepp.gov.mk.  
 
Засегнатата јавност, во рок од 15 дена од денот на објавувањето на барањето, има 
право да достави мислења и коментари во писмена форма до Министерството за 
животна средина и просторно планирање, Плоштад Пресвета Богородица бр.3, 1000 
Скопје. 
.................................................................................................................................................. 
 
Имајќи го во предвид наведеното, а со цел продолжување на постапката, потребно е 
до Министерството за животна средина да доставите доказ за  извршената објава. 
 
Со почит,    
Me respekt,                                                                    

                                                           
                                              Министер/Minister  
                                                      Каја Шукова 

 
 
 
Изработил/Përpiloi: Ismet Jakupi 
Согласен/Miratoi: Ylber Mirta 
Одобрил/Aprovoi:Директор на Управа за животна средина 
                                       Drejtor i Drejtorisë për mjedis jetësor 
                                       Hisen Xhemaili 
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Ministria e mjedisit jetësor dhe planifikimit hapësinor të Republikës së Maqedonisë 
  
 

SHPALL 
 
 
Kërkesë për dhënien e Lejes për shfrytëzim të ujit nga lumi në lokacion PК 1643/1 КО 
Tarinci,  për nevojat e “Xhole Trans Kop” SHPKP Rr. Ruen 1B Shtip. 
Në pajtim me nenin 30 paragrafi 1 të Ligjit të ujrave (Gazeta Zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë nr.87/08, 09/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 163/13, 180/14, 146/15 dhe 
52/16), deri te Ministria e mjedisit jetësor dhe planifikimit hapësinor të Republikës së 
Maqedonisë, është dorëzuar kërkësë për dhënien e Lejes për shfrytëzim të ujit nga lumi për 
nevojate e “Xhole Trans Kop” SHPKP Rr. Ruen 1B Shtip me nr.PA1-11/5-580/2024 nga 
18.03.2024 vit 
 
Parashtrues i  kërkesës; 
 
 “Xhole Trans Kop” SHPKP 
 Rr. Ruen 1B 
 Shtip. 
 
 
Koordinatat sipas sistemit nacional koordinativ  
 
PK 1643/1 КО Tarinci 
 
х=4 629 202;  у=7 600 491; 
 
 
 
Informata në lidhje me kërkesën, opinioni i interesuar mundë të marrë në Ministrinë e 
mjedisit jetësor dhe planifikimit hapësinor në e-mail i.jakupi@moepp.gov.mk.  
 
Opinioni i përfishirë, në afat prej 15 ditëve nga dita e publikimit të kërkesës, ka të drejtë të 
dorëzoj mendime dhe komente në formë me shkrim deri në Ministrinë e mjedisit jetësor 
dhe planifikimit hapësinor, Presveta Bogorodica nr.3 1000 Shkup 
 
 


